(Juu ;i 2B
CÂMARA MUNICIPAL DE A~ARAQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 14/03
De 25 de fevereiro de 2003

Declara facultativo o ponto na
Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara
Municipal de Araraquara, nos dias 03 (três) e 04 (quatro) de março de 2003
(segunda e terça-feiras de Carnaval).

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (cinco) dias
do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

6Jat1H
EDUARDO LAUAND

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

TMB

\ 'o~.(
ARCÊbiJ.l'~ MANELLI

Diretor Geral

7c..

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 1 4/03
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2003

Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal de Araraquara.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA

RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal de

Araraquara, nos dias 03 (três) e 04 (quatro) de março de 2003 (segunda e
terça-feiras de Carnaval).

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (cinco) dias do mês de feve
reiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUAJIDO LAUAND - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA " FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Quarta, 26 de fevereiro de 2003.